LTV SFP-155M-20KM-SM-SCH-RX
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Macnopt n3genusa LTV SFP-155M-20KM-SM-SC-I-RX

Cneuundukauus
Mogenb LTV SFP-155M-20KM-SM-SC-I-RX
dopm-hakTop SFP
Pasbembl SC
Tun mogyns OHOBOMOKOHHbIN
Twvin kabens OpHomopoBbI 9/125 MKM
CeTb MakcumarnbHasi CKopoCTb nepegayn 155 Mb6uT/c
MakcumanbHas fanbHOCTb nepefaydn 20000 m

[nvHa BonHbl nepegatymka / npyeMHuka

1550 HM / 1310 HM

MowwHocTb nepegatymka

-15 pbwm ... -3 gbm

YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHUKA -32 gbm
MuTtaHve 3.3B (DC), 1Bt
®dusmnyeckue | Paboyas temnepartypa -40°C...+85°C
napameTpbl | Pa3mepbl 55.4x13.7x8.5 mm
Bec 0.017 «r
Pa3mepbl
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* V|306pa)KeHMﬂ 1 cneundukaunm MoryT ObITb U3MEHEHBI 6€3 AONONHUTENBHOIO yBegooMneHusa.




